
Spielplan RWK KK 2025
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WK 6  2  3  4  5 Summe
Wehringhauser SG

Platz Name WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5
Ergebnisse der Sch�tzen

SpSch Mittelstadt — 1 SV Hagen-Holthausen — 1

SpSch Mittelstadt — 1 T�ckinger SV — 1

SpSch Mittelstadt — 1 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt — 1

SV Hagen-Holthausen — 1 SpSch Mittelstadt — 1

Wettk�mpfe
Datum Heim-Mannschaft Gast-Mannschaft 1 Gast-Mannschaft 2 Ergebnis

4119 T�ckinger SV — 1 Menczyk, Christoph 0157/89 02 36 49 FamMenczyk@gmx.de

4125 SpSch Mittelstadt — 1 Skorzinski, Marion 0171/9 33 43 59 emaroskor@t-online.de

4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt — 1 Kortmann, Tim 0177/5 92 89 51 T.Kortmann@gmx.de

Vereine der Gruppe
Verein MannschaftsfÄhrer Telefon Email

4113 SV Hagen-Holthausen — 1 Wilhelms, Hans-Werner 02334/4 00 66 wilhelms-hagen@unitybox.de

Vereins-Nr. Verein Mann. Diszi Disziplin Gruppe
4125 SpSch Mittelstadt 1 KKa Sportgewehr Auflage III



Spielplan RWK KK 2025

i
1

2

3

4

5

i
1

2

3

4

5

6

0
0
0
0
0
0
0

WK 6  2  3  4  5 Summe
Wehringhauser SG

Platz Name WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5
Ergebnisse der Sch�tzen

SpSch Mittelstadt — 2 Wehringhauser SG — 1

SV Hagen-Unterberg — 1 SpSch Mittelstadt — 2

SpSch Mittelstadt — 2 Vorhaller SV — 1

Wehringhauser SG — 1 SpSch Mittelstadt — 2

Wettk�mpfe
Datum Heim-Mannschaft Gast-Mannschaft 1 Gast-Mannschaft 2 Ergebnis

4125 SpSch Mittelstadt — 2 Overdiek, Hans-Hubert 0171/3 37 33 35 r.overdiek@gmx.de

4120 SV Hagen-Unterberg — 1 Kuhlmann, Martina 0160/92 90 02 08 kuhlmann-m@t-online.de

4122 Wehringhauser SG — 1 Dippel, Sabine 0170/2 13 02 43 sbndip@aol.com

Vereine der Gruppe
Verein MannschaftsfÄhrer Telefon Email

4121 Vorhaller SV — 1 Schmitt, Kurt 0157/71 44 21 56

Vereins-Nr. Verein Mann. Diszi Disziplin Gruppe
4125 SpSch Mittelstadt 2 KKa Sportgewehr Auflage IV
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WK 6  2  3  4  5 Summe
Wehringhauser SG

Platz Name WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5
Ergebnisse der Sch�tzen

SV Hagen-Unterberg — 2 SpSch Mittelstadt — 3

Wehringhauser SG — 2 SpSch Mittelstadt — 3

SV Lennetal — 1 SpSch Mittelstadt — 3

SpSch Mittelstadt — 3 SV Hagen-Unterberg — 2

Wettk�mpfe
Datum Heim-Mannschaft Gast-Mannschaft 1 Gast-Mannschaft 2 Ergebnis

4120 SV Hagen-Unterberg — 2 Winter, Arnd 0175/6 93 31 94 winterarnd@gmail.com

4116 SV Lennetal — 1 Wahn, Detlef 02331/88 10 88 detlef.wahn@t-online.de

4125 SpSch Mittelstadt — 3 Neisemann, Bernd 02331/2 59 53 bernd_neisemann@web.de

Vereine der Gruppe
Verein MannschaftsfÄhrer Telefon Email

4122 Wehringhauser SG — 2 Schmiedt, Karl-Heinz 0176/54 02 25 93 schmiedti@gmx.de

Vereins-Nr. Verein Mann. Diszi Disziplin Gruppe
4125 SpSch Mittelstadt 3 KKa Sportgewehr Auflage I


